「佐久先端ものづくり塾」
勉強会・講演会のご案内

〔開催日時〕

８月２４日（木）
１４:３０～１７:２０
〔開催場所〕

ホテルナカジマ
（佐久市中込２-１４-３０）

製造業部会では「佐久先端ものづくり塾」として勉強会・講演会を開催します。
今後のものづくりや経営の参考となる内容となりますので、是非ご参加くださいますようご案
内申しあげます。また、講演会終了後は懇親会も予定していますので合わせてご出席ください。

事業所名

出席者名

ご連絡先
（TEL・mail）

参加するものに✓ □第１部 勉強会 □第２部 講演会 □懇親会（参加費3,000円）

※記入欄が足りない場合は、本紙をコピーの上ご使用ください。
※ご記入いただいた内容は、当事業の開催・運用以外の目的では使用いたしません。

【お申込み・お問合せ先】 佐久商工会議所 佐久市中込2976-4 TEL62-2520 FAX64-2008
Mail:info@sakucci.or.jp 本件担当：桜井、合田

佐久商工会議所製造業部会

参加申込書
ご記入の上、８月１８日(金)までにＦＡＸ：６４－２００８ にてお申込みください。

第1部 勉強会 14:30～15:50

【テーマ】 「我が国ものづくり産業の動向と課題」
～２０２３年版ものづくり白書に学ぶ～

【講 師】 吉本 陽子 様

第２部 講演会 16:00～17:20

【テーマ】 「繊維学部の原点と変化」
【講 師】 信州大学 繊維学部長 森川 英明 様

懇親会参加者は
お1人3,000円( )

懇親会 17:30～ （参加費3,000円）

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング 政策研究事業本部
経済政策部 産業イノベーショングループ 主席研究員

森川 様吉本 様

〔参 加 費〕

無料